全体股东利益的情形。

五、合同的主要内容

公司、巫山文旅已与万州汽运签署《产权交易合同》，主要内容如下：

转让方（甲方）：重庆市万州汽车运输（集团）有限责任公司

受让方一（乙方一）：湖北三峡旅游集团股份有限公司

受让方二（乙方二）：重庆巫山文旅集团有限公司

第一条产权转让的标的

甲方将所持有的重庆巅峰双峡旅游有限公司35%股权有偿转让给乙方， 其中乙方一受让5%股权 （其

中，实缴出资60万元），乙方二受让30%股权（其中，实缴出资360万元）。

第二条产权转让的价格

甲方将上述产权以￥4,115,720.00元（大写：人民币肆佰壹拾壹万伍仟柒佰贰拾元整）转让给乙方，其

中乙方一支付￥587,960.00元（大写：人民币伍拾捌万柒仟玖佰陆拾元整），乙方二支付￥3,527,760.00元

(大写：人民币叁佰伍拾贰万柒仟柒佰陆拾元整)。

第三条产权转让的方式

上述产权通过重庆联合产权交易所发布转让信息征集受让方，采用挂牌公开转让的方式，确定乙方为

受让方，并确定转让价格，签订产权交易合同，实施产权交易。

第四条产权转让涉及的债权、债务的承继和清偿办法

经甲、乙双方协商约定，采用如下方式处理：评估基准日至股权转让交割日期间产生的债权债务由包括

新股东在内的全体股东按股权比例分别享有和承担，与甲方无关。在本次评估基准日以前，甲方及重庆巅峰

双峡旅游有限公司未披露的债务与或有负债（若有），由重庆巅峰双峡旅游有限公司及其原股东（按原出

资比例）承担，与乙方二无关。

第五条经甲、乙双方约定，产权转让总价款的支付方式、期限和付款条件，采取一次付清的方式：

1.乙方应在本合同签订之日起5个工作日内将除交易保证金外的剩余价款支付至重庆联合产权交易所

指定账户，其中乙方一支付￥516,531.43元（大写：人民币伍拾壹万陆仟伍佰叁拾壹元肆角叁分），乙方二

支付￥3,099,188.57元（大写：人民币叁佰零玖万玖仟壹佰捌拾捌元伍角柒分）。

2.乙方在报名时缴纳的交易保证金50万元，乙方支付完剩余交易价款后，乙方交纳的交易保证金即转

为交易价款的一部分，其中乙方一已支付保证金￥71,428.57元（大写：人民币柒万壹仟肆佰贰拾捌元伍角

柒分），乙方二已支付保证金￥428,571.43元（大写：人民币肆拾贰万捌仟伍佰柒拾壹元肆角叁分）。

第六条产权交割事项

甲方应当在本合同签订后15个工作日内，完成产权转让的交割。

第七条权证的变更

经甲、乙双方协商和共同配合，2025年10月中旬前完成所转让产权的权证变更手续。

第八条产权转让的税收和费用

产权转让中涉及的有关税收和费用，按照国家及有关规定甲、乙双方各自承担。

第九条违约责任

1.乙方在报名受让时,通过重庆联合产权交易所交付保证金人民币（大写）伍拾万元。 当乙方违反合同

的约定，则保证金转为违约金予以扣除，违约金在扣除重庆联合产权交易所应向甲乙双方收取的交易费用